[image: image1.jpg]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

СИМСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АШИНСКОГО  РАЙОНА  ЧЕЛЯБИНСКОЙ  ОБЛАСТИ

456020, г. Сим, Челябинской области, Ашинского района, ул. Свердлова,1 тел./факс (35159) 7-92-10
РЕШЕНИЕ  №7
от     28 сентября 2020г.

«Об избрании председателей постоянных комиссий Совета депутатов

Симского городского поселения»

      Руководствуясь Уставом Симского городского поселения  и  Регламентом  работы Совета депутатов Симского городского поселения, Совет депутатов Симского городского поселения
РЕШАЕТ:
1. Избрать председателями  постоянных комиссий Совета депутатов Симского городско    поселения
следующих депутатов:

      Маркова Елена Юрьевна  - по бюджету, экономической политике и налогам;

Тимофеева Галина Геннадьевна  - по социально-экономическому развитию города, жилищно-коммунальному хозяйству и экологии;
     Кораблев Виктор Геннадьевич  - по охране здоровья, социальной защите населения, делам молодежи;

     Белобров Александр Петрович  - по законности и местному самоуправлению;

     Джабраилов Андрей Шадидович  - по мандатам, регламенту и депутатской этике.

2.   Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

ВрИП  главы Симского городского поселения                                                Р.Р.Гафаров